二级配电理想之选
schneider-electric.cn
EZD 塑壳断路器
精心保护  轻松构筑
施耐德电气在中国
1987年，施耐德电气在天津成立第一家合资工厂梅兰日兰，将断路器技术带到中国，取代传统保险
丝，使得中国用户用电安全性大为增强，并为断路器标准的建立作出了卓越的贡献。90年代初，施耐
德电气旗下品牌奇胜率先将开关面板带入中国，结束了中国使用灯绳开关的时代。

o EZD400-630: 209 ~ 600mm
电气和机械附件
EZD100 ~ 630A
(1) 指加了垫圈的EZD100A~250A
(2) 对于EZD100 可直接加旋转手柄而不用取下前盖
(3) 指没有加垫圈的EZD100A~250A
功能和特性
EZD100 直接旋转手柄
EZD100 延伸旋转手柄
EZD160/250 直接旋转手柄
EZD160/250 延伸旋转手柄
26
27
汇流排功能和特性
配电盘系统的最佳解决方案：
p 汇流排的输出端可选用4、6、8、10或12路，塑壳断路器选用EZD100A (3极)
p 400A与630A系统能够增加一个2路或4路输出的汇流排，出线断路器可选为
     NS/ NSE/EZD塑壳断路器
p 设计并测试满足IEC 60439-1要求
p 全部在经过ISO认证的工厂内装配，可以轻松安装在机柜中

主汇流排
EZD汇流排系统的核心部分包括进线端和用于EZD塑壳断路器的出线端。
 名称 订货号
 类型 EZD250 EZD400 EZD630
主汇流排电流额定值 250A 400A 630A
出线回路数量(3极EZD100)
4路 EZB250W04 EZB400W04 EZB630W04
6路 EZB250W06 EZB400W06 EZB630W06
8路 EZB250W08 EZB400W08 EZB630W08
10路 EZB250W10 EZB400W10 EZB630W10
12路 EZB250W12 EZB400W12 EZB630W12
EZD汇流排EZD250W08
3极4路 3极6路 3极8路 3极10路
3极12路 1极6路 2极8路
可用于Compact NS/NSE, EZD断路器的2路扩展汇流排
可用于Compact NS/NSE, EZD 断路器的扩展汇流排
对于要求大于100A断路器出线的应用，额定值为400A与630A的EZD汇流排能够使
用2路或4路可用于Compact NS/NSE, EZD 断路器的扩展汇流排，从而达到最大电
流250A，最多四路的出线。可用于Compact NS/NSE, EZD 断路器扩展汇流排可直
接连接至EZB400与EZB630汇流排提供的端子上。
 名称 订货号
 用于 NS/NSE/EZD 断路器的扩展汇流排
2路 EZBNS2
4路 EZB2NS2
31
汇流排功能和特性
主进线
带有接线片的进线电缆可直接联接至汇流排端子。
主联接器
对于EZD汇流排上端安装的主断路设备(Compact NS/NSE, EZD或INS开关)，应使
用下面的镀锡铜联接器成套组件。
 名称 订货号
 主汇流排电流额定值 250A 400A 630A
用于连接上端为EZD或INS EZB250MCNS EZB400MCNS EZB630MCNS
开关的主联接器
裸电缆连接器
对于不带接线片的进线电缆，应使用下面的裸电缆联接器成套组件。每个成套组件
包含三个适用于铜或铝电缆的铝制联接器。
 名称 订货号
 主汇流排电流额定值 250A 400A 630A
进线电缆尺寸 16-150mm2 35-300mm2 25-240mm2
   每项双电缆
联接器成套组件 EZB250MLUG EZB400MLUG EZB630MLUG
联接端子罩盖
联接端子罩盖可用于在未安装出线断路器的位置隔离联接器末端端子。
当要求IP2X等级手指安全性时，可给绝缘罩盖安装螺钉(不提供)以遮盖住支路联接
端子。
 名称 目录编号
 联接端子罩盖(3个一组)
EZD支路 EZB100CAP
断路器扩展器支路 EZB250CAP
32
脱扣曲线
EZD100 配电保护系统
技术资料补充
33
脱扣曲线
EZD100 配电保护系统
技术资料补充
34
脱扣曲线
EZD160 ~ 250A 配电保护系统
技术资料补充
 100-125A  160-175-200A  225-250A
35
500A
630A
脱扣曲线
EZD400 ~ 630A 配电保护系统
技术资料补充
250/320/350/400A
600A
.5 .7 1 2 3 4 5 7 10 20 30 50 70 100 200 300
I / Ir
10 000
5 000
2 000
1 000
500
200
100
50
20
10
5
2
1
.5
.2
.1
.05
.02
.01
.005
.002
.001
t(s)
TM250D/320D/
350D/400D
t < 10 ms
.5 .7 1 2 3 4 5 7 10 20 30 50 70 100 200 300
I / Ir
10 000
5 000
2 000
1 000
500
200

44
屏前开孔
固定式或插入式断路器
 开孔 A  开孔 B  开孔 C
注意:
门开孔时，断路器中心和门轴之间的距离∆≥100+(h x 5)。
EZD400/630A
固定式配电和电动机保护
尺寸及安装
尺寸 (mm)
型号       C   C1   C2   C3   G   G1   G4   G5   H   H1   H2
EZD630      41.5  116   92.5  184  100  200  113.5  227  127.5  255  142.5
型号       H3   H4   H5   H6   H7   K   K1   K2   L   L1   L2
EZD630      285  200  400  237  474  22.5  45   90   70   140  185
型号       P1   P2   P4   P5   P6   R   R1   R2   R4   R5   ØT
EZD630      95.5  110   168  107  112  31.5  63   71.5  143  188  6
型号       ØT4  U
EZD630      32   y 32
45
附件

(b) 带钥匙锁定
尺寸及安装
MCC直接旋转手柄
 前板开孔
49
延伸旋转手柄
固定或插入式断路器
延伸杆长度 L:
L=P38-150 mm (NSX400 至 630)
附件
EZD400/630A
尺寸及安装
屏前开孔
尺寸 (mm)
形式   C4  C5  C13 C16 C22 C23 G36 G37 G38 G39 H9  H10 H20 H23 H24 H25 H26
EZD400/630  147.5 37  82.5 116.5 41.5 126  36  72  51  145 83  160 40  123 24.5 37.5 75
型号   K14 K15 L  L1  L2  L7  L8  L11  L12 L13 L14 L15 P34 P35 P36 P37 P38(1)
EZD400/630  72.5 145 70  140 185 85  160 123  5  37.5 75  66.5 145 179 180 188  195yP38y600
型号   P39 P42 P43 R1  R14 R15 R26 R28 R33 R34  ØT6  ØT7
EZD400/630  47 149 112  63  64.5 129 32  29  74  148  4.2   50

插入式底座           3 极         4极
导轨安装 (插入式)
  3极  4极
尺寸及安装
安装
穿板安装 M   (插入式)
3极 4极
53
尺寸 (mm)
型号     G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16 G17 G18 G19 G20 G21 H16 H17 K  K1  K2  K5
EZD160/250    97  194 89  178 79.5 159 63  126 81  162 37.5 75  101.7 203.4 17.5 35  70  54.5
EZD400/630    150 300 137 274 125 250 101 202 126 252 75  150 157.5 315 22.5 45  90  71.5
型号     K6  K7  K20 K21 K22 L  L1  L2  P4  P7  P8  P9  U    ØT  ØT5  ØT6
EZD160/250    109 144 35  70  105 52.5 105 140 *   29.7 47.8 77.7 y 32   6    24  30
EZD400/630    143 188 50  100 145 70  140 185 168 27  45  100 y 32   6    33  33
* EZD160/250, 25/36kA 3P产品为 85.5
  EZD 160/250, 25/36kA 4P 产品及50kA 3P/4P 产品为 95
底板安装 N  (插入式)
前连接 (在底板与底座之间要求有绝缘隔板，绝缘隔板随插入式底座提供)
3极 4极

整齐切口
60
EZD 产品订货号命名规则
固定式及插入式
型号 壳架电流
250
分断能力
E/M/S
M
极数
3/4
3
脱扣器额定电流
(3 位数，不足3
位用0 补足)
250
固定式不填
P: 插入式
(P)
固定式带漏电保护
型号 壳架电流
160
分断能力
E/M/S
M
极数
3/4
3
脱扣器额定电流
(3 位数，不足3
位用0 补足)
160
EL: 漏电保护
(跳闸功能)
ELA: 漏电保护
(报警不跳闸功能)
EL/ELA
壳架电流
160
分断能力
E/M/S
M
极数
3
3
脱扣器额定电流
(3 位数，不足3
位用0 补足)
100
电动机保护功能
MA
EZD
EZD
型号
EZD
产品订货号
电动机保护
61
EZD 固定式产品订货号
 产品规格 In Icu(kA) Ics/Icu 订货号 订货号
固定式3极 固定式4极
EZD100E 15 25 50% EZD100E3015N EZD100E4015N
20 25 50% EZD100E3020N EZD100E4020N
25 25 50% EZD100E3025N EZD100E4025N
30 25 50% EZD100E3030N EZD100E4030N
40 25 50% EZD100E3040N EZD100E4040N
50 25 50% EZD100E3050N EZD100E4050N
60 25 50% EZD100E3060N EZD100E4060N
75 25 50% EZD100E3075N EZD100E4075N
80 25 50% EZD100E3080N EZD100E4080N
100 25 50% EZD100E3100N EZD100E4100N
EZD100M 15 35 50% EZD100M3015N EZD100M4015N
20 35 50% EZD100M3020N EZD100M4020N
25 35 50% EZD100M3025N EZD100M4025N
30 35 50% EZD100M3030N EZD100M4030N
40 35 50% EZD100M3040N EZD100M4040N
50 35 50% EZD100M3050N EZD100M4050N
60 35 50% EZD100M3060N EZD100M4060N
75 35 50% EZD100M3075N EZD100M4075N
80 35 50% EZD100M3080N EZD100M4080N
100 35 50% EZD100M3100N EZD100M4100N
EZD160E 100 25 50% EZD160E3100N EZD100M4100N
125 25 50% EZD160E3125N EZD160E4125N
160 25 50% EZD160E3160N EZD160E4160N
EZD160M 100 36 50% EZD160M3100N EZD160M4100N
125 36 50% EZD160M3125N EZD160M4125N
160 36 50% EZD160M3160N EZD160M4160N
EZD160S 100 50 50% EZD160S3100N EZD160S4100N
125 50 50% EZD160S3125N EZD160S4125N
160 50 50% EZD160S3160N EZD160S4160N
EZD250E 200 25 50% EZD250E3200N EZD250E4200N
225 25 50% EZD250E3225N EZD250E4225N
250 25 50% EZD250E3250N EZD250E4250N
EZD250M 200 36 50% EZD250M3200N EZD250M4200N
225 36 50% EZD250M3225N EZD250M4225N
250 36 50% EZD250M3250N EZD250M4250N
EZD250S 200 50 50% EZD250S3200N EZD250S4200N
225 50 50% EZD250S3225N EZD250S4225N
250 50 50% EZD250S3250N EZD250S4250N
EZD400E 250 36 100% EZD400E3250K EZD400E4250K
320 36 100% EZD400E3320K EZD400E4320K
350 36 100% EZD400E3350K EZD400E4350K
400 36 100% EZD400E3400K EZD400E4400K
EZD400M 250 50 100% EZD400M3250K EZD400M4250K
320 50 100% EZD400M3320K EZD400M4320K
350 50 100% EZD400M3350K EZD400M4350K
400 50 100% EZD400M3400K EZD400M4400K
EZD630E 400 36 100% EZD630E3400K EZD630E4400K
500 36 100% EZD630E3500K EZD630E4500K
600 36 100% EZD630E3600K EZD630E4600K
630 36 100% EZD630E3630K EZD630E4630K
EZD630M 400 50 100% EZD630M3400K EZD630M4400K
500 50 100% EZD630M3500K EZD630M4500K
600 50 100% EZD630M3600K EZD630M4600K
630 50 100% EZD630M3630K EZD630M4630K
62
EZD 插入式产品订货号
 产品规格 In Icu(kA) Ics/Icu 订货号 订货号
插入式3极 插入式4极
EZD100E 15 25 50% EZD100E3015PN
25 25 50% EZD100E3025PN
30 25 50% EZD100E3030PN
40 25 50% EZD100E3040PN
50 25 50% EZD100E3050PN
60 25 50% EZD100E3060PN
80 25 50% EZD100E3080PN
100 25 50% EZD100E3100PN
EZD100M 15 35 50% EZD100M3015PN
25 35 50% EZD100M3025PN
30 35 50% EZD100M3030PN
40 35 50% EZD100M3040PN
50 35 50% EZD100M3050PN
60 35 50% EZD100M3060PN
80 35 50% EZD100M3080PN
100 35 50% EZD100M3100PN
EZD160E 100 25 50% EZD160E3100PN EZD160E4100PN
125 25 50% EZD160E3125PN EZD160E4125PN
160 25 50% EZD160E3160PN EZD160E4160PN
EZD160M 100 36 50% EZD160M3100PN EZD160M4100PN
125 36 50% EZD160M3125PN EZD160M4125PN
160 36 50% EZD160M3160PN EZD160M4160PN
EZD160S 100 50 50% EZD160S3100PN EZD160S4100PN
125 50 50% EZD160S3125PN EZD160S4125PN
160 50 50% EZD160S3160PN EZD160S4160PN
EZD250E 200 25 50% EZD250E3200PN EZD250E4200PN
225 25 50% EZD250E3225PN EZD250E4225PN
250 25 50% EZD250E3250PN EZD250E4250PN
EZD250M 200 36 50% EZD250M3200PN EZD250M4200PN
225 36 50% EZD250M3225PN EZD250M4225PN
250 36 50% EZD250M3250PN EZD250M4250PN
EZD250S 200 50 50% EZD250S3200PN EZD250S4200PN
225 50 50% EZD250S3225PN EZD250S4225PN
250 50 50% EZD250S3250PN EZD250S4250PN
EZD400E 250 36 100% EZD400E3250PK EZD400E4250PK
320 36 100% EZD400E3320PK EZD400E4320PK
350 36 100% EZD400E3350PK EZD400E4350PK
400 36 100% EZD400E3400PK EZD400E4400PK
EZD400M 250 50 100% EZD400M3250PK EZD400M4250PK
320 50 100% EZD400M3320PK EZD400M4320PK
350 50 100% EZD400M3350PK EZD400M4350PK
400 50 100% EZD400M3400PK EZD400M4400PK
EZD630E 400 36 100% EZD630E3400PK EZD630E4400PK
500 36 100% EZD630E3500PK EZD630E4500PK
600 36 100% EZD630E3600PK EZD630E4600PK
630 36 100% EZD630E3630PK EZD630E4630PK
EZD630M 400 50 100% EZD630M3400PK EZD630M4400PK
500 50 100% EZD630M3500PK EZD630M4500PK
600 50 100% EZD630M3600PK EZD630M4600PK
630 50 100% EZD630M3630PK EZD630M4630PK
63
VigiEZD 固定式带漏电保护产品订货号
 产品规格 In Icu(kA) Ics/Icu 订货号 订货号
Vigi 3 极(跳闸) Vigi 4 极(跳闸)
EZD160E 63 25 50% EZD160E3063ELN EZD160E4063ELN
80 25 50% EZD160E3080ELN EZD160E4080ELN
100 25 50% EZD160E3100ELN EZD160E4100ELN
125 25 50% EZD160E3125ELN EZD160E4125ELN
160 25 50% EZD160E3160ELN EZD160E4160ELN
EZD160M 63 36 50% EZD160M3063ELN EZD160M4063ELN
80 36 50% EZD160M3080ELN EZD160M4080ELN
100 36 50% EZD160M3100ELN EZD160M4100ELN
125 36 50% EZD160M3125ELN EZD160M4125ELN
160 36 50% EZD160M3160ELN EZD160M4160ELN
EZD160S 63 50 50% EZD160S3063ELN EZD160S4063ELN
80 50 50% EZD160S3080ELN EZD160S4080ELN
100 50 50% EZD160S3100ELN EZD160S4100ELN
125 50 50% EZD160S3125ELN EZD160S4125ELN
160 50 50% EZD160S3160ELN EZD160S4160ELN
EZD250E 175 25 50% EZD250E3175ELN EZD250E4175ELN
200 25 50% EZD250E3200ELN EZD250E4200ELN
225 25 50% EZD250E3225ELN EZD250E4225ELN
250 25 50% EZD250E3250ELN EZD250E4250ELN
EZD250M 175 36 50% EZD250M3175ELN EZD250M4175ELN
200 36 50% EZD250M3200ELN EZD250M4200ELN
225 36 50% EZD250M3225ELN EZD250M4225ELN
250 36 50% EZD250M3250ELN EZD250M4250ELN
EZD250S 175 50 50% EZD250S3175ELN EZD250S4175ELN
200 50 50% EZD250S3200ELN EZD250S4200ELN
225 50 50% EZD250S3225ELN EZD250S4225ELN
250 50 50% EZD250S3250ELN EZD250S4250ELN
EZD400E 250 36 100% EZD400E3250ELK EZD400E4250ELK
320 36 100% EZD400E3320ELK EZD400E4320ELK
350 36 100% EZD400E3350ELK EZD400E4350ELK
400 36 100% EZD400E3400ELK EZD400E4400ELK
EZD400M 250 50 100% EZD400M3250ELK EZD400M4250ELK
320 50 100% EZD400M3320ELK EZD400M4320ELK
350 50 100% EZD400M3350ELK EZD400M4350ELK
400 50 100% EZD400M3400ELK EZD400M4400ELK
EZD630E 400 36 100% EZD630E3400ELK EZD630E4400ELK
500 36 100% EZD630E3500ELK EZD630E4500ELK
600 36 100% EZD630E3600ELK EZD630E4600ELK
630 36 100% EZD630E3630ELK EZD630E4630ELK
EZD630M 400 50 100% EZD630M3400ELK EZD630M4400ELK
500 50 100% EZD630M3500ELK EZD630M4500ELK
600 50 100% EZD630M3600ELK EZD630M4600ELK
630 50 100% EZD630M3630ELK EZD630M4630ELK
注：漏电报警跳闸产品没有安装漏电报警触点。
客户可根据需要选择漏电报警触点附件自行安装。
64
VigiEZD 固定式带漏电保护产品订货号
 产品规格 In Icu(kA) Ics/Icu 订货号 订货号
Vigi 3 极(报警不跳闸) Vigi 4 极(报警不跳闸)
EZD160E 63 25 50% EZD160E3063ELAN EZD160E4063ELAN
80 25 50% EZD160E3080ELAN EZD160E4080ELAN
100 25 50% EZD160E3100ELAN EZD160E4100ELAN
125 25 50% EZD160E3125ELAN EZD160E4125ELAN
160 25 50% EZD160E3160ELAN EZD160E4160ELAN
EZD160M 63 36 50% EZD160M3063ELAN EZD160M4063ELAN
80 36 50% EZD160M3080ELAN EZD160M4080ELAN
100 36 50% EZD160M3100ELAN EZD160M4100ELAN
125 36 50% EZD160M3125ELAN EZD160M4125ELAN
160 36 50% EZD160M3160ELAN EZD160M4160ELAN
EZD160S 63 50 50% EZD160S3063ELAN EZD160S4063ELAN
80 50 50% EZD160S3080ELAN EZD160S4080ELAN
100 50 50% EZD160S3100ELAN EZD160S4100ELAN
125 50 50% EZD160S3125ELAN EZD160S4125ELAN
160 50 50% EZD160S3160ELAN EZD160S4160ELAN
EZD250E 175 25 50% EZD250E3175ELAN EZD250E4175ELAN
200 25 50% EZD250E3200ELAN EZD250E4200ELAN
225 25 50% EZD250E3225ELAN EZD250E4225ELAN
250 25 50% EZD250E3250ELAN EZD250E4250ELAN
EZD250M 175 36 50% EZD250M3175ELAN EZD250M4175ELAN
200 36 50% EZD250M3200ELAN EZD250M4200ELAN
225 36 50% EZD250M3225ELAN EZD250M4225ELAN
250 36 50% EZD250M3250ELAN EZD250M4250ELAN
EZD250S 175 50 50% EZD250S3175ELAN EZD250S4175ELAN
200 50 50% EZD250S3200ELAN EZD250S4200ELAN
225 50 50% EZD250S3225ELAN EZD250S4225ELAN
250 50 50% EZD250S3250ELAN EZD250S4250ELAN
EZD400E 250 36 100% EZD400E4250ELAK
320 36 100% EZD400E4320ELAK
350 36 100% EZD400E4350ELAK
400 36 100% EZD400E4400ELAK
EZD400M 250 50 100% EZD400M4250ELAK
320 50 100% EZD400M4320ELAK
350 50 100% EZD400M4350ELAK
400 50 100% EZD400M4400ELAK
EZD630E 400 36 100% EZD630E3400ELAK EZD630E4400ELAK
500 36 100% EZD630E3500ELAK EZD630E4500ELAK
600 36 100% EZD630E3600ELAK EZD630E4600ELAK
630 36 100% EZD630E3630ELAK EZD630E4630ELAK
EZD630M 400 50 100% EZD630M3400ELAK EZD630M4400ELAK
500 50 100% EZD630M3500ELAK EZD630M4500ELAK
600 50 100% EZD630M3600ELAK EZD630M4600ELAK
630 50 100% EZD630M3630ELAK EZD630M4630ELAK
注：*EZD400/630A漏电报警不跳闸产品已经安装漏电报警触点。
EZD160/250A漏电报警不跳闸产品没有安装漏电报警触点，客户可以根据需要选择漏电报警触点附件自行安装。
65
EZD电动机保护产品订货号
 产品规格 In Icu(kA) Ics/Icu 订货号
3 极
 EZD100M 15 35 50% EZD100M3015MAN
20 35 50% EZD100M3020MAN
25 35 50% EZD100M3025MAN
30 35 50% EZD100M3030MAN
40 35 50% EZD100M3040MAN
50 35 50% EZD100M3050MAN
60 35 50% EZD100M3060MAN
75 35 50% EZD100M3075MAN
80 35 50% EZD100M3080MAN
100 35 50% EZD100M3100MAN
EZD160M 100 36 50% EZD160M3100MAN
125 36 50% EZD160M3125MAN
160 36 50% EZD160M3160MAN
EZD160S 100 50 50% EZD160S3100MAN
125 50 50% EZD160S3125MAN
160 50 50% EZD160S3160MAN
EZD250M 200 36 50% EZD250M3200MAN
225 36 50% EZD250M3225MAN
250 36 50% EZD250M3250MAN
EZD250S 200 50 50% EZD250S3200MAN
225 50 50% EZD250S3225MAN
250 50 50% EZD250S3250MAN
EZD400E 320 36 100% EZD400E3320MAK
EZD400M 320 50 100% EZD400M3320MAK
EZD630E 500 36 100% EZD630E3500MAK
EZD630M 500 50 100% EZD630M3500MAK
66
附件产品订货号
EZD100 常用附件
描述 订货号
辅助触点（AX） 30160
报警触点（AL） 30161
辅助报警触点（AX/AL） 30162
分励线圈(SHT) 220VAC 30164
380VAC 30165
24VDC 30166
失压线圈(UVR) 220VAC 30169
380VAC 30171
直接旋转手柄 30184
延伸旋转手柄 30185
加长型延伸旋转手柄 30185L
相间隔板     一套(2个，用于3极) 30187
一套(3个，用于4极) 30197
端子罩盖 用于3极 30186N
用于4极 30196N
锁定设备 30189
电缆连接器 一套(3个，用于3极) y 50A 用于1.5－16mm2的电缆 30181
一套(4个，用于4极) y  50A 用于1.5－16mm2的电缆 30191
一套(3个，用于3极) > 50A  用于5.5－50mm2的电缆 30183
一套(4个，用于4极) > 50A  用于5.5－50mm2的电缆 30193
端子扩展器 一套(3个，用于3极 ，扩展为35mm) 30188
一套(用于4极，扩展为35mm，4片扩展器+2片专用弯相间隔板)(1)  30198
(1) EZD 100 随断路器标配标准相间隔板一套（3极2片，4极3片）。当选购4极端子扩展器附件时，随附件送2片扩展器专用的弯相间隔板，中间的一片直相间隔
板可用随开关的标准相间隔板。
EZD160/250常用附件
描述 订货号
辅助触点(AX) EZDAX
报警触点(AL) EZDAL
辅助报警触点(AX/AL) EZDAXAL
漏电报警触点(ALV) EZDALV
分励线圈（SHT) 220VAC EZDSHT200AC
380VAC EZDSHT400AC
24VDC EZDSHT024DC
失压线圈（UVR) (外挂式)
用于60mm厚度的产品
220VAC EZDUVR200AC
380VAC EZDUVR400AC
24VDC EZDUVR024DC
欠压线圈（UVR) (内置式)
用于68mm厚度的产品
24VDC  EZDUVR024DCN
200-240VAC EZDUVR200ACN
380-415VAC EZDUVR400ACN
48VDC EZDUVR048DCN
直接旋转手柄 EZDROTDS
延伸旋转手柄 EZDROTE
相间隔板 一组2个，用于60mm厚度产品 EZDFASB2
一组2个，用于68mm厚度产品的3极  EZDFASB3PN
一组3个，用于68mm厚度产品的4极  EZDFASB4PN
端子罩盖 用于60mm厚度产品，一组两个 EZDTSHD3PX
用于68mm厚度产品的3极，一组两个  EZDTSHD3PNX
用于68mm厚度产品的4极，一组两个  EZDTSHD4PNX
锁定设备 用于60mm厚度产品 EZDLOCK
用于68mm厚度产品 EZDLOCKN
直端子扩展器 用于3极，一组三个 EZDTEX
用于4极，一组四个 EZDTEX4P
端子扩展器 用于3极，一组三个 EZDSPDR3P
用于4极，一组四个 EZDSPDR4P
裸电缆联接器 用于3极，一组三个 EZDLUG2503
用于4极，一组四个 EZDLUG2504
后连接端子 用于3极，一组三个 EZDREAR3P
用于4级，一组四个 EZDREAR4P
注：（1）60mm厚度产品包括：EZD160/250A 25kA/36kA 3极固定式及其插入式，36kA电动机保护产品
       （2）68mm厚度产品包括：EZD160/250A 25kA/36kA 4极固定式及其插入式，50kA产品，漏电保护断路器，以及50kA电动机保护断路器
67
附件产品订货号
EZD400/630 常用附件
描述 订货号
辅助触点（AX） 29450
报警触点（AL） 29450
漏电报警触点（ALV） 29450
分励线圈（SHT） 220VAC LV429387
380VAC LV429388
DC24V LV429390
失压线圈（UVR） 220VAC LV429407
380VAC LV429408
DC24V LV429410
右角端子扩展器 一组3个 LV432484
一组4个 LV432485
双端子扩展器 一组3个 LV432486
一组4个 LV432487
扩展器 52.5mm，3P LV432490
52.5mm，4P LV432491
70mm，3P LV432492
70mm，4P LV432493
扁接线片（铜） 可联接电缆240mm，一组3个 LV432500
可联接电缆240mm，一组4个 LV432501
可联接电缆300mm，一组3个 LV432502
可联接电缆300mm，一组4个 LV432503
相间隔板 一组6个 LV432570
端子罩盖 短端子罩盖（一片），3P LV432591
短端子罩盖（一片），4P LV432592
长端子罩盖（一片），3P LV432593
长端子罩盖（一片），4P LV432594
直接旋转手柄 LV432597
延伸旋转手柄 LV432598
可分离式附件 1个9线的固定联接器（用于底板联接） LV429273
1个9线的可移动式联接器（用于断路器） LV432523
用于2个移动联接器的1个支撑架 LV432525
9线手动辅助联接器（固定式+移动式） LV429272
锁定设备 用于拨动式开关 可移动式附件 29370
固定式附件 32631
用于拨动式开关的机械联锁 32614
用于旋转手柄的机械联锁 LV432621
后连接端子 两个短的 LV432475
两个长的 LV432476
旋转手柄的挂锁 锁定适配器（不含钥匙锁） LV432604
钥匙锁（不含锁定适配器） Ronis 1351B.500 41940
Profalux KS5 B24 D4Z 42888
68
附件产品订货号
汇流排
描述 订货号
用于250A进线的汇流排 4路 EZD100 3P 出线 EZB250W04
6路 EZD100 3P 出线 EZB250W06
8路 EZD100 3P 出线 EZB250W08
10路 EZD100 3P 出线 EZB250W10
12路 EZD100 3P 出线 EZB250W12
用于400A进线的汇流排 4路 EZD100 3P 出线 EZB400W04
6路 EZD100 3P 出线 EZB400W06
8路 EZD100 3P 出线 EZB400W08
10路 EZD100 3P 出线 EZB400W10
12路 EZD100 3P 出线 EZB400W12
用于630A进线的汇流排 4路 EZD100 3P 出线 EZB630W04
6路 EZD100 3P 出线 EZB630W06
8路 EZD100 3P 出线 EZB630W08
10路 EZD100 3P 出线 EZB630W10
12路 EZD100 3P 出线 EZB630W12
用于400A/630A进线的汇流排 2路 NS/NSE/EZD 160/250 3P 出线 EZBNS2
4路 NS/NSE/EZD 160/250 3P 出线 EZBNS4
主联接片
(用于与进线开关的联接，一组三个)
用于250A进线开关 EZB250MCNS
用于400A进线开关 EZB400MCNS
用于630A进线开关 EZB630MCNS
裸电缆联接器
(用于与裸电缆的联接，一组三个)
用于250A进线 EZB250MLUG
用于400A进线 EZB400MLUG
用于630A进线 EZB630MLUG
联接端子罩盖 用于EZD100出线 EZB100CAP
用于NS/NSE/EZD 160/250 出线 EZB250CAP
69
EZD选型指南
EZD 塑壳断路器选型 (配电保护)     100~630A
选型指南
 型号 壳架电流 分断能力 极数 脱扣器额定电流 安装方式 附件
  100 类型 3极 (可省略) 15, 20, 25, 30, 40, 固定式F (可省略)
  160 100A: 4极 50, 60, 75, 80, 100,  插入式P
  250 E: 25kA  125, 160, 200, 225,
  400 M: 35kA  250, 320, 350, 400,
  630 160-250A:  500, 600, 630
   E: 25kA
   M: 36kA
   S: 50kA
   400-630A:
   E: 36kA
   M: 50kA
EZD M 3P AXP250 250
VigiEZD 漏电型塑壳断路器选型 (配电及火灾保护)
选型指南
 型号 壳架电流 分断能力 极数 额定工作电流 漏电模块
  160 类型 3P: 3极 63, 80, 100, 125, 160, EL: 跳闸
  250 160-250A 4P: 4极 175, 200, 225, 250, ELA: 只报警不跳闸
  400 E: 25kA  320, 350, 400, 500,
  630 M: 36kA  600, 630
   S: 50kA
   400-630A:
   E: 36kA
   M: 50kA
3P 160 EL / ELAVigiEZD 160 M
EZD 塑壳断路器选型 (电动机保护)
选型指南
 型号 壳架电流 分断能力 极数3极 额定电流 电动机保护功能 附件
  100 类型 (可省略) 15, 20, 25, 30, 40,
  160 100A:  50, 60, 75, 80, 100,
  250 M: 35kA  125, 160, 200, 225,
  400 160-250A:  250, 320, 500
  630 M: 36kA
   S: 50kA
   400-630A:
   E: 36kA
   M: 50kA